LI — Le fie/'cédé par le seigneur wu conde de Poitiers,
- sera inaliénable. — Decoirs de protection du prince.

~ Hancautem donacionen facio domino meo comiti Picta-
vensi et successoribus eius comitibus Pictavensibus sub
tali condicione et lege quod ipsi non possunt nec debent
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nec me, nec.mea, nec ea que sibi dono aliqui alii, .quicun-
que ille sit, vel unde cumque sit, donare vel vendere, tra-
dere vel obligare, permutare vel in feudum dare vel extra
dominium et proprietatern suam transferre seu aliquo
alio modo alienare imperpetuum (s«) vel ad tempus, sed
semper apud ipsos remanebunt. Et me, sub protectione
et deffensione et tuicione ipsorum, personam meam,. mili
tum et servientium et hominum meorum et familie mee, et
omnes res mee mobiles et immobiles et omnia bona mea
ubicumque sint in terra sua, stando et eundo et redeundo,
secura ct illesa possint omni tempore permanere. .

LIV. — Salaire du maire ouw prévit.

Dicto vero maiori vel preposito dabuntur annis singulis
centum solidi vel amplius vel minus ab ipso domino co-
mite ¢t a domino Cornonii secundum quod viderint expe-
dive de comuni adcensa et clamoribus ville et solventur
eidemn per manum domini comitis et domini Cornonii pro
labore suo, ut ipse maior vel prepositus fideliter exerceat
suum officium et illud bona fide et viriliter excequatur
(sic). _

Et ut hec omnia de cetero obtincant robur perpetue fir-
mitatis presentem cartulam ego Radulphus.dominus Cor-
nonii  sigillo meo signavi in testimonium huius rei et
perpetuam firmitatem. '

Ratification du traité par Alfonse de Podtiers
a Ferrieres (mai 1244).

Nos vero Alfonsus comes Pictavensis libertatem et
franchisiam factam dictis hominibus a dilecto et fideli
nostro Radulpho de Cornonio sicut superius est expres-
sum, volumus ct laudamus, predictam donacionem et
concessioneni vel ab ipso Radulpho factam gratam haben-
tes et acceptam, et jam dictum Radalphum, milites, ser-
vienies, homines ipsius et familias et res ipsorum sub
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‘protectione et deffensione nostra recipimus secundum
modum et formam superius nominatam. Quod, ut ratum et
firmum permaneat, presentes litteras sigilli nostri muni-
mine fecimus roborari. — Actum apud Ferreyras (1) anno
domini millesimo ducentesimo quadragesimo quarto mense
mayo. .

In quarum visionis et lecture testimonium hiis presenti-
bus litteris seu huic presenti vidimus dictum sigillum quod
tenemus duximus apponendum. Datum vicesima prima
mensis decembris anno domini millesimo quatercentesimo
primo.